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Vedr. Utrotunet

Viser til mitt brev datert 18. februar som jeg overleverte til Kollmannskog. I nest siste avsnitt i samme

brev, har det dessverre blitt skrevet feil årstall. Det skulle stå at jeg mottok nabovarsel pr epost

07.02.20, ikke i 2019 som jeg dessverre skrev. Det er rettet opp på vedlagte kopi av brevet.

Vedr. planer for kulturpaviliong ved Utrotunet.

Som nabo og innbygger på Utro, ønskerjeg at den planlagte kulturpaviljongen ikke skal bygges i

nærheten av naust og brygger.

Hvorfor bør den ikke bygges der:

Jeg mener at bergene i området der paviljongen skal bygges er et kulturminne i seg sjøl. Der

var det i gamle dager klippfiskberg og fiskehjeller. Dette var en naturlig del av miljøet ved

Utrosjøen. Fisk som ble ilandført, ble saltet i brygger og naust før den ble tørket på berget

eller hengt på fiskehjeller

Ut fra min erfaring og de tilbakemeldinger jeg har fått fra besøkende på Utrotunet, så

oppleves bergene der paviljongen er tenkt bygd, som et fantastisk sted å bare nyte naturen.

Der kan man sitte ned i sol og stille med himmelen som tak samtidig som man nyter utsikten,

lytter til brusen fra havet og ser sola forsvinne í havet en sein sommerkveld. I ruskevær er

det en fantastisk plass å oppleve havbårene som slår innover berget og ser sjøen bryte over

de grunnene utenfor som «gammelkaran» visste å styre unna når de seilte inn fra havet med

sine fangster.

Mange besøkende opplever Utrotunet som et godt sted å bare vandre rundt, se på hus og

naust og ha stillhet til å reflektere rundt det livet som en gang var i området.

Det er ekstra viktig å ta vare på slike kysthus. Pga været, er det få bygninger igjen som viser

det levde livet for en småfisker.

Slik jeg har skjønt at paviljongen skal plasseres, vil den bli for stor og dominerende i forhold

til det miljøet som i dag preger området Utrosjøen.

Forslag til plassering av kulturpaviliong.



n

Jeg vil presisere at jeg setter pris på at det blir bygd en paviljong for turgåere på Utro. Det er bygd en

kultursti i området. Den går over høyden sør-øst for bygdatunet. Ved  å  bygge paviljongen  i

tilknytning til kulturstien, kan den brukes til  å  bringe fram materialer o.a. i forbindelse med bygging.

På den måten blir det ikke nødvendig å bygge vei i terrenget for  å  få bygd paviljongen.
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